
 

   
 

 

Znak sprawy: ZP.271.3.2013 Strona 1 
 

 
Ryn, dnia 25.10.2013 r.  

ZP.271.3.2013   
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 

                   Wykonawcy wg rozdzielnika 
   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 

OOCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W RYNIE 

reprezentowana przez Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Rynie      

ul. Zielona 1,  11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 

ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Przedmiotem zamówienia jest zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego wraz z osprzętem 

i modułem ekologicznym dla OSP Ryn.  

 
4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem  oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym  kryterium oceny ofert  i łączną punktację. 

 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

Liczba punktów 
w kryterium: 

CENA 

Łączna liczba 
punktów 

1 

SZYBICKI 
Sprzęt i Zabudowy Pojazdów Specjalistycznych 
Waldemar Szybicki 
Ul. Lipowa 10, 62-028 Koziegłowy 

171.720,00 100,00 100,00 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 

wyboru.  
 

Oferta nr 6 
 

SZYBICKI 
Sprzęt i Zabudowy Pojazdów Specjalistycznych 

Waldemar Szybicki 

Ul. Lipowa 10, 62-028 Koziegłowy owo  

Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę 

punktów, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

6. Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy z postępowania. 

 

7. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 

8. Z Wykonawcą, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa w miejscu 



 

   
 

 

Znak sprawy: ZP.271.3.2013 Strona 2 
 

wyznaczonym przez Zamawiającego,  z zastrzeżeniem art.183 ustawy, w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty - jeżeli zostało przesłane 

faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób, 
zgodne z art.94 ust. 2 pkt 1a. 

 
 

 
 

Otrzymują: 
 

1 SZYBICKI 

Sprzęt i Zabudowy Pojazdów Specjalistycznych 
Waldemar Szybicki 
Ul. Lipowa 10, 62-028 Koziegłowy  

 

 


